-

AKYr Y77

Depasis 2074
Restaurant

MENU

ANTIPASTO

HFF)YNDIYRE

ZEEHHEDOI T TFIVTTTIVT

D S—IF—RETIN—INMDATL—E
‘HhESHDEVUEFRDYTSS
JLYASEENLDYSY

HEN\LEBIVITYS IS/YSIORYEDE
FREBYVIYFLSF—ADI S92 (MNEY—R)
ALBEEXTAH_ETPIRARDZIVIIV
"RBWMETAVAADTSIHILT BSRAIRLYIIT
EEREYISDOAIVINYTFI

"FSAR MRREYIDVYTLT—5
deimEERFNI ') vk
AADVITDEEMERIRDEY EHE

PRIMO PIATTO

AINTYT4 PISET—H

ANTYTa4 BIFFREVIYIF—ADRI R —X
ANTYTA ASAZEAFIODT7—=)FAA—1F
-BRE#EYUT7TYL RIVF—Z—DO)—LY—R
-BRE-3vF 4EEOF—ADV)—LY—2R
-BR&EYUA)—— BrJ1TDYV—R BEBRSIHRA
AFITEEEENI2ITDIVYE

o1 BFEEIYIA-—DIYEF7—r(1#F 3509)
BRE}SVTPTYIL IAERIVF—Z—DST—
-BREYUF)—= BEBEETOSIEEIVYISDYYF 77—~
D1 BHIVETRANTHADT7Z—=)AAF—1)F
RIVF—=DIJwk

-BRBYUA—Z LBEERFEERDT7—)AA—)F
HHLyF fIFRIVISOEVIER M —X

SECONDO PIATTO

SMBBEXAAIFDOAYILYITUYTI—S
SMBEXAIXFDTIIV TIV—YI DTV HY—R
ZEBEEERDAVINTARYIT
-AHOHRDEEA—T VRS
JVIREFRESABRO—XADIII
AVTIRERSABRO—ADIS/EAYLY
EEFO—-RADY)T7—4
EEFO-RDTIIV FUIRYIN—I—R
ERFROO—X b+

JUHEERADY 77— NIV EJY—X
TJ12LIYIRATHR—2XT—F(5009~)

STUZZICHINI
AFUTEF—ADBYEDY

JV)=0F)-T7 BAI-TDOBRYEDHE
‘EEHEFRODERRETIVA

* _FECHOAMIS(CRIERY —ERAREL TE%ZIERVLET

¥2,420
¥2,200
¥2,420
¥1,210
¥1,980
¥2,750
¥1,980
¥2,420
¥2,420
¥2,640
¥1,870
¥2,200
¥3,080

¥1,760
¥2,200
¥2,420
¥2,420
¥2,530
¥2,750
¥2,970
¥2,860
¥2,420
¥2,420
¥2,640
¥2,420
¥2,420
¥2,420

¥2,750
¥2,750
¥3,080
¥2,750
¥2,640
¥2,750
¥6,050
¥6,050
¥2,750
¥3,960
¥7,920

¥1,650
¥660
¥550

2025/12/28



