

MENU

ANTIPASTO

・和牛トリッパのトマト煮	¥2,420
・三陸産牡蠣のコンフィ サルサヴェルデ	¥2,200
・ブーラーチーズとフルーツトマトのカプレーゼ	¥2,420
・かもめの彩り野菜のサラダ	¥1,210
・ルッコラと生ハムのサラダ	¥1,980
・生ハム モルタデッラ ミラノサラミの盛り合わせ	¥2,750
・ナスとモツツアレラチーズのグラタン(トマトソース)	¥1,980
・北海道産ズワイガニとアボカドのタルタル	¥2,420
・京都府産アオリイカのサラダ仕立て カラスミドレッシング	¥2,420
・徳島県産サワラのカルパッチョ	¥2,640
・岸さん豚 ホホ肉とタンのソフレーター	¥1,870
・北海道産白子のフリット	¥2,200
・本日のシェフのおまかせ前菜の盛り合わせ	¥3,080

PRIMO PIATTO

・スパゲッティ アラビアータ	¥1,760
・スパゲッティ 揚げナスとリコッタチーズのトマトソース	¥2,200
・スパゲッティ カラスミとイチジクのアーリオオーリオ	¥2,420
・自家製タリアテッレ ポルチーニのクリームソース	¥2,420
・自家製ニヨッキ 4種類のチーズのクリームソース	¥2,530
・自家製タリオリーニ 黒トリュフのソース 目玉焼き添え	¥2,750
・イタリア産栗と黒トリュフのリゾット	¥2,970
・リングイネ 岩手県産ワタリガニのマッキアート(1杯 350g)	¥2,860
・自家製タリアテッレ シカとポルチーニのラグー	¥2,420
・自家製タリオリーニ 駿河湾産サクラエビとルッコラのマッキアート	¥2,420
・リングイネ 北海あさりとアスパラガスのアーリオオーリオ	¥2,640
・ポルチーニのリゾット	¥2,420
・自家製タリオリーニ 北海道産白子と真鯛のアーリオオーリオ	¥2,420
・カサレッチ 和牛トリッパのピリ辛トマトソース	¥2,420

SECONDO PIATTO

・気仙沼産メカジキのカツレツプリマヴェーラ	¥2,750
・気仙沼産メカジキのグリル フルーツトマトのケッカソース	¥2,750
・三重県産真鯛のズッパディペッシエ	¥3,080
・本日の鮮魚の香草オーブン焼き	¥2,750
・小江戸産岸さん豚ロースのグリル	¥2,640
・小江戸産岸さん豚ロースのミラノ風カツレツ	¥2,750
・国産牛ロースのタリアータ	¥6,050
・国産牛ロースのグリル グリンペッパーソース	¥6,050
・美桜鶏のロースト	¥2,750
・北海道産鴨胸肉のソテー バルサミコソース	¥3,960
・フィレンツェ風Tボーンステーキ(500g~)	¥7,920 ~

STUZZICINI

・イタリア産チーズの盛り合わせ	¥1,650
・グリーンオリーブ 黒オリーブの盛り合わせ	¥660
・季節野菜の自家製ピクルス	¥550